Abbas& Conventus Monafterii Saitdi llandragefili.

Petrus de Bonnere Prior prioratus live Domo Dei San(fti Tho-
m.r Martiris de novo Caftro.

Abhatijfa C^ Cofiventus SanSi Sa/vatoris de Eureux.

* IX.

68f.
Ann.D.
1419.

An. 6.

H. f.

Niyrm. 6.

H.f.p.i.

m. 18.

R^5j

* ?ro Ahbate de Lira.

^u^ , per Literas fuas Pacences , per Viginci Dies proximo fu-

turos duraturas , iufcepic in faivum & fecurum Conductum
Rcgis, &c. Sifnonem Abhatcm de Lira, ac Robcrtum Hare// Com-
monachum iplius Abbatis, cum (^atuor Servientibus fuis in Co-
mitiva fua ,

penes Prxfentiam Regis ,
pro Fidelitate fua Regi fa-

cienda, veniendo, ibidem morando & perhendinando , ac Bona,
Res, & Hernelia fua qusecumque;
Ec ideo , &c.

In cujus , &c-

De Terris datis , hi perpetuam Eleemofmam , Abbati CT

ConventHi de Bonport.

D EX Omnibus, ad quos, &c. Salutem. Ann.D.
'^^ Rcgiam decet Cellifudinem in piis & caritativis AdihiUs de- 1419.
iectari, ut, cum Tribunal iteterit Summi Regis {apud <juem non ^„_ 6."

eft Acceptio Perjovarum
, fct unufepnfi^ue ,

prout gefjtt in Corpore
, n r^

reci^ iet Jive Bonum ftve Malum) incer Bonos alTiftere valeat, & ibiient.
non, ut piger vel inutilis, cum Reprobis judicari.

Nos iiquidem

,

Vit» noftrx Studia , Aitus , & Merita fatis pauca cum ama-
ritudine recolentes, divinaque Nobis prxltita Beneficia , Gratias

etiam & Honores, quibus, licet indigni, prae multis Principibus

Tem:, etiam Nobis Nobilionbus, honoramur in Terris,

De perceptis Deneficiis (ine caufa , & magis de Bonis , Nobis \
Deo collatis, & fupra modum multotiens inaniter difpetifatis, gra-

viter fufpiramus,

Nec aliud Nobis reftat nifi ad Jejum Chriftum, ^ Matrem
ejus Vrrgincfn Gloriojam, quae nunquam Nobis defuit, fet in variis

periculis fxpijs nos conftitutos luis beatis Precibus protexit hac-

tenus & adjuvit , convertere totaliter mentem noftram , & fibi

pro Gratiis Gratias reddere, & pro Delictis veniam poftulare.

Sane , attendentes qualiter quamplura Dominia , Maneria ,

Granges , ac Terrx , & Tenementa , ad Abbatiam de Bon-
porc,

Qu£e, ad laudem & honorem ejufdem Beaciflimx Virginis, per,

inclitie recordationis memoriae, Richardum, quondam Regem An-
glite , Progenitorem noftrum , Fundata extitit & Dotata

,

Spedantia
,
per Forcunam Guerra: ac alias mulcipliciter vaftata

func & deftructa, per quod Exicus & Proficua, de Poireffionibus

prxdidtis provenientia, * ad Divina ac alia Pietatis Opera (in At)- * jx.
batia praedidta ab olim fieri ftabilita) fuitentanda, ac ad alia Onera, 586.
diledtis nobis in Chrilto, Abbati cr Convcntui Loci pradiSit ne-

celTario incumbentia, fupportanda non fuAciant, nifi iibi ex no-

ftra Regali Munificentia celerius iuccurratur,

Xos, confidcra:ione Prvemillbrum , volentes cum prxfiitis Ah-
hate c^ Conveniu in hac parte agere gratiose , de Gratia noltra

fpeciali, & ex ceria fcientia noftra, Dedmius & ConccJJimus
,
pro

Nobis, & Hxredibus noitris quantum in nobis eft , eiidem Ah-
hati (^r Conventui , Terras dr Dominia de BcHhomas , cum omni-
bus Pertinentiis & Dependentiis fuis, qux Thomas Poignant , No-
bis adhuc Rcbellis uc dicicur , ance ulcimum Defcenfum noitrum

in Ducacum noftrum NormannicE , tenuit , ac etiam Feoda &
Dominta de Cleon c^ de Saint Gil/e

,
qux Rohertus Allorge, fimi-

liter Rebellis ut dicitur , ante didum Delcenfum noftrum , te-

nuit,

Hahenda & Tenenda prjefatis Ahbati c^ Cowventui, & Succes-

foribus fuis, Terras, Dominia, & Feoda in puram & perpetuam

Eleemofinam, & in augmentationem Suftentationis fuae, & Sup-

portationem Onerum Prxmillorum , ac ad unam Miilam , de

Annuitciatione pnedidie heata <^ gloriofa Virginis Marite , cum
inftafcriptis CdleSlis , vidcricet

,

XJna , dc Sanffa Trinitate

:

Aiia , de Sando Georgio

:

Tertia
,
pro hono cf felici Statu noftro dum egerimus in humanis

fpeciaiiter ordina-a, quam, poft Decellum noltrum, converti vo-

lumus in aliam Colledtam, pro Anima noftra, ac Animabus Pro-

genicorum & Surceftorum noftrorum , & omnium Fidelium De-
functorum dicendam,
Una cum Q.jinta Colleifta ,

quam Capellanus , MifiTam praedi-

(ftam ceiebrans , dignam duxeric dicendam

,

Ad Summum Alcare in Ecclefia Abbaciae prtediftae, poft Mis-
iam Convencualem ibidem finitam, iingulis Diebus celebrari fe-

ciendum

,

Ac etiam ad Anniverfarium noftrum, poft Deceflum noftrum,
fin-
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687.

fin^ulis Annis, Die quo Nos obire contigerit, cum Exequiis &
MiOarum Solenniis, Tenendam imperpetuum.

Tefte Rtge /« Excrdtu fuo prope Villam Regis de Tont de
harche vicelimo primo die Julii.

Fer ipjum Regem.

Breve de Exonerando
, Jhper Literis Patentibtts

,
pr<efatis

.^hbati cr Conventui conceffis.

REX, Cuftodi Hanaperii Canceliarije noftrce Normanniac, Sa-

lutem.

Mandamus vobis quod, diledis nobis in Chrifto, Ahbati c^
Coiive?itui de Bonpuort quafdam Literas noftras Patentes,

Per quas Dediwus & CoKcefimm eis Terras &c Dominia Be£iho-

mas., cum omnibus Pertinentiis & Dependentiis fais, qu£e Thomas
Poig7!ai!t, Nobis adhuc Rebeilis ut dicitur, ante ultimum De-
fccnlum nolbum in Ducatum noftrum Normanniie, tenuit, ac